
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727207

ProdejPetrovice II, Losiny (okres Kutná Hora)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady, 551 m?, Petrovice II - Losiny
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875938 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Petrovice II, Losiny (okres Kutná Hora)

Prodej zahrady, 551 m?, Petrovice II - Losiny

Nabízíme k prodeji krásnou zahradu o ploše 551 m?, situovanou v
klidné části obce Losiny, která je známá svou harmonickou
kombinací přírodního prostředí a příjemného sousedního
společenství. Tato pečlivě udržovaná zahrada je ideální volbou pro
ty, kteří hledají místo pro relaxaci a zároveň si chtějí užít radosti
spojené s práci na vlastní zahrádce. Pozemek nabízí dostatek
prostoru pro pěstování ovoce, zeleniny, ale i květin a je jasnou
volbou pro každého, kdo si přeje strávit svůj volný čas v přímém
kontaktu s přírodou. Užijte si klid a soukromí v těsné blízkosti
veškerých občanských vybaveností, které Losiny nabízejí.
Pozemek je mírně svažitý, voda a elektrika na hranici. Nemovitost
je ve velmi dobrém stavu a připravená k okamžitému užívání. Pro
více informací nebo pro domluvení prohlídky neváhejte kontaktovat
makléře. Těšíme se na Vaši návštěvu a případné dotazy. Více na
www.stepanapeta.cz

CENA: (za nemovitost) 1 845 850,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 551

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda na hranici

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727207

ProdejPetrovice II, Losiny (okres Kutná Hora)

Parkování u domu (veřejné)

Druh pozemku zahrada
Realitní makléř

Strýček Štěpán
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


